АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПИНИГЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023 № 80

дер. Старый Пинигерь

О разработке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Старопинигерское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области от 29.10.2021 № 73

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 15 Устава муниципального образования Старопинигерское
сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, руководствуясь
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключение
Комиссии по землепользованию и застройке городских и сельских поселений
Вятскополянского района от 25.10.2023 № 05 (далее заключение Комиссии),
администрация Старопинигерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работу по разработке проекта по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования
Старопинигерское сельское поселение Вятскополянского района Кировской
области, утвержденные постановлением администрации Старопинигерского
сельского поселения от 29.10.2021 № 73 (с изменениями от 26.01.2022 № 09, от
05.03.2022 № 23, 30.06.2022 № 58, от 15.09.2022 № 76, от 01.11.2022 № 92/1, от
23.12.2022 № 110, от 16.02.2023 № 13), указанным в заключение Комиссии.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального
образования Старопинигерское сельское поселение Вятскополянского района
Кировской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Старопинигерского сельского